pro nuntio nationis Normannorum laeso a quodam familiar!
episcopi: episcopus veniam petit ab Universitate, IbO n° 1348;
Urbanus V Carolo V beniguitatem erga Univ. quae partes
quorurndam scholarium captorum tenebat commendando, 138;
Urbanus ad Universitatem ut a solitis lectiouibus et studio
non cesset, 138. 139; pro violentia et immunitate collegii
scholarium de Lupara emenda praestita est ex parte regis,
140; praepositus et servientes incitaverurit cives Paris, ad-
versus Universitatem, 197; Univers. ad regem contra prae-
positum Paris., qui detinebatin carcere scholarem Univ., 151;
articuli contra praepositum, 186; lis contra officialem Paris,
pro scholar! incarcerato, 230; Universitas cessare vult a lectio-
nibus suis et aliis actibus scholasticis, cum eidem episcopus
Paris, resistat, 231; officialis privatus est ab Universitate
« propter demerita ipsius », 231 n° 1411; lis inter episcopum
officialemqueejus et Universitatem, 234 n° 1415; pax facta ad
arbitrium regis, 235 n° 1419; Johannes Turpin, eques, qui
scholarem rapuerat et procul a Parisiis retinuerat ut filiae
suae conjugem pararet, damnatur, 335 n° 1495; lis coram
Parlamento inter Univ. et Robertum de Pincouio scutiferum,
212-215; Robertus condemnatur, 215 n° 1390; causa archiep.
Rotomag. inter et Univ. Paris, coram Parlamento de quodam
scholare, 477; Univ. ab oppido de Hasselt justitiam petit pro
quodam scholar!, in carceribus dicti oppidi injuste detento,
287 n° 1441; propter violentias et rapinas contra Univ. illatas,
Guill. Laloyer in curia Parlamenti damnatur, 314; causa Univ.
coram Parlamento propter scholarem in carceribus detentum,
541 n° 1590; viri ecclesiastic! temporalibus dominis ducatus
Norrnanniae in causa judicii submittuntur, et supposita Univ.
ad exactiones regias solvendas compelluutur, Univ. a lectio-

; nibus cessat, 548 n° 1598; lis Univ. inter et reginam Blancam
de familiar! scholaris male tractate a quibusdam Normannis,'
548 n° 1601; lis quemdam paedagogum inter et examinatorem
Castelleti propter domum yiolatam, 548 n° 1599; mortale
litigium inter quosdam scholares nat. Franciae et Picardiae,
186.

Scriba, 211.
Scriptores : Eorum nomina, 178, v. etiam Librarii; v.

ADAM L'ENGLOIS, COLIN DE MONCORNET, JEHAN LE BOUR-
GUIGNON, JOH. dictus CORNETE, PERRIN CARTAIN, PIEREE
DES VENTES, RAOULET D'ORLIENS, ROBERT L'ENGLOIS, RO-
BERT VERNIER, STEPHANUS seu THEVENIN L'ANGEVIN, YVON
DU Ru.

Stationarii, v. Librarii.

Universitates seu Studia generalia praeter Paris.: « Ceterae
Universitates totius christianitatis », 364.